
                              
REPUBLIKA HRVATSKA 

I. OSNOVNA ŠKOLA PETRINJA 

I. GUNDULIĆA 5, PETRINJA 

KLASA: 400-06/22-01/01 

URBROJ: 2176-25-03-22-2 

Petrinja, 24. siječnja 2022. 

 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16.), te članka 58. Statuta I. osnovne škole Petrinja Školski odbor na 9. sjednici održanoj 24. siječnja 

2022. godine donosi 

 

PLAN NABAVE ZA 2022. GODINU 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 
Predmet nabave 

 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave CPV 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

Vrsta postupka 

javne nabave i 

JEDNOSTAVNE 

NABAVE 

 

Naznaka 

sklapa li se 

ugovor o 

javnoj nabavi 

ili okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka  

nabave 

Planirano 

trajanje 

ugovora o 

javnoj nabavi 

ili okvirnog 

sporazuma 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 1/22 
Udžbenici i radne 

bilježnice 

22112000-8 
190.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ugovor 1.7.2022. 30.09.2022. 

2. 2/22 Električna energija 
09310000-5 

35.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 1.1.2022. 31.12.2022. 

3. 3/22 Usluge telefona i interneta 
72400000-4 

20.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 1.1.2022. 31.12.2022. 

4. 4/22 
Krušni proizvodi (kruh, 

pecivo, krafne, pizza..) 

15810000-9 
70.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ugovor 10.1.2022. 31.12.2022 



 

 

 

 

 

 

 

Plan nabave za 2022. godinu može se izmijeniti u slučaju promjene u financiranju ili nastupanjem nekih drugih nepredviđenih okolnosti, sve promjene će biti 

objavljene na internetskim stranicama Škole. 

Plan nabave primjenjuje se od 1.1.2021. godine, a objavit će se na internetskoj stranici I. osnovne škole Petrinja, te u Elektroničkom oglasniku javne nabave 

Republike Hrvatske. 

 

 

          Predsjednica Školskog odbora                            Ravnatelj 

           Ivana Radečić Dabić, dipl.uč.               M.P.                               Robert Groza, prof. 

 

5. 5/22 Meso i mesne prerađevine  
15130000-8 

10.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 10.1.2022. 31.12.2022. 

6. 6/22 
Mlijeko i mliječni 

proizvodi 

15500000-6 
20.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ugovor 10.1.2022. 31.12.2022. 

7. 7/22 
Napitci (sokovi, ledeni 

čaj..) 

15980000-1 
20.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ugovor 10.1.2022. 31.12.2022. 

8 8/22 
Obuća s gornjištima od 

tekstilnih materijala 

18814000-8 
56.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 10.2.2022. 31.08.2022. 


